



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Troldekskoven ApS**  
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 70 67 81

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

Niels Martin Viuff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Troldeskoven ApS Smedetoften 10 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 30 70 67 81
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Martin Viuff
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NIMA A/S, Frederikssund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i administration og udlejning af egne ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>259.897</b>	<b>223</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	840.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.944	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.048.953</b>	<b>165</b>
2 Skat af årets resultat	-45.800	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>1.003.153</b>	<b>129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.003.153	129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.003.153</b>	<b>129</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.240.000	4.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.240.000</u>	<u>4.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.240.000</u></b>	<b><u>4.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100
	Andre tilgodehavender	8.665	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.665</u>	<u>100</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.247</u>	<u>72</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.912</u></b>	<b><u>172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.293.912</u></b>	<b><u>4.572</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90
Overført resultat	2.178.093	1.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.268.093</b>	<b>1.265</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	85.000	42
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>85.000</b>	<b>42</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.676.101	1.792
5 Kreditinstitutter i øvrigt	235.847	284
6 Deposita	211.488	205
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.436	2.281
Kortfristet del af langfristet gæld	169.180	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.000	730
Selskabsskat	2.800	0
Anden gæld	99.403	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.383	984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.940.819</b>	<b>3.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.293.912</b>	<b>4.572</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	1.174.940	1.264.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.003.153	1.003.153
	<b>90.000</b>	<b>2.178.093</b>	<b>2.268.093</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.351	23
Andre finansielle omkostninger	30.593	35
	<b>50.944</b>	<b>58</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.800	0
Årets regulering af udskudt skat	43.000	36
	<b>45.800</b>	<b>36</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.035.660	4.036
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.035.660</b>	<b>4.036</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	364.340	364
Årets regulering til dagsværdi	840.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>1.204.340</b>	<b>364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.240.000</b>	<b>4.400</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7 %
Højeste afkastprocent	7 %
Laveste afkastprocent	7 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 650 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.268 t.kr. til 1.618 t.kr.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.796.773	1.912
Heraf forfalder inden for 1 år	-120.672	-120
	<b>1.676.101</b>	<b>1.792</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.232.070	1.354
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	284.355	331
Heraf forfalder inden for 1 år	-48.508	-47
	<b>235.847</b>	<b>284</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.835	83



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	211.488	205
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>211.488</u></b>	<b><u>205</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>211.488</u>	<u>205</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.240 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 284 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


